personae stipulanti et recipienti nomini-

bus, et vice omnium et singulorum, ([uo-

rum interest , intcrerit , aut in futurum

interesse posset, seu poterli ,
se ipsum

firmum, ratum et gralum perpetuo lia-

biturum omne id, elquidcjuid (juod per di-

ctam screnissimam procuralricem aclum,

dictum,gestum et procuratum ruerit,sub

bypolbeca et obligatione omnium et sin-

gulorum sui et bonoium suorum prae-

sentium et futurorum . Ego [''ranciscus

quondam D. Baplistac Rondoni, jiublitus

apostolica et imperiali auctorilalibus no-

larius , et civis Ferraricnsis supradictis
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inlerfui, et ea rogalus scripsi, et suliinde

cxcmplari, el in liane puldicam Ibrmam

redigi feci cum signo et nomine meo so-

litis. Loco -[ signi predici! D. Notarli cum

litleris legalizatis bic inserlis. Et Ego Lu-

dovicus Martini, Camerae Aposlolicae no-

tarius, qui de supradicto instrumento com-

posilionis et Iransaclionis in solidum una

rum ini'rascripto D.Francisco rogatusl'ui,

et de illonotam sumpsi, ideo lioc praesens

publicum instrumentum subscripsi , si-

gnavi et publicavi in fidem praemisso-

rum requisitus. Ego Franciscus Hondo-

nus, publicus apostolica et imperiali àu-

ctorilatibus notarius, et civis Ferraricnsis

depulatus ab illustrissimo e reverendis-

simo D. cardinali Bandino in provincia

Romandiolae de lalere legato apostolico,

prout de huiusmodi deputatione conslnt

in aclis supradicti D. Ludovici, supradi-

ctis interfui el rogalus subscripsi una

cum supradicto D. Ludovico, eie. la prae-

missorum fldem liic me subscripsi cum

signo et nomine meis. Nos Octavius car-

dinalis Bandinus, provineiae Romandio-

lae et Exarcatus Ravennae de lalere le-

gatus, universis et singulis praesenles

visuris alteslamur , supradictos DD. Lu-

dovicum et Franciscum busse et esse le-

galcs et aulbenticos notarios, eorumque

scripturis publicis in iudicio et extra

adbibilam fuisse et esse fidem. In quo-

rum, eie, praesentes fieri per nolarium

provincialem secrelarium subs(uibi , el

sigillo nostro muniri feeimtis. Datum Fa-

ventiae, die xui ianuari mdxcviiì. Ego

Mercurius Sebaslianus, secretarius, in fi-

dem subscripsi.

S -i. Cumaue praediclae conventiones, ckwnsp.niia
•^

' 1 r ' niniiia r;ila ha-

pacla et capituin, ut pmelerlur, inila ad beiononnrnun.

eiusdem Romanae Ecclesiae, Sedisquc et

Camerae pracdictae ulilitalcm maxime

perlineanl, ipseque Caesar se co paclo

nostra et Aposlolicae Sedis grafia et cle-